ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ – ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.07.2023 г.                                                                                               № 16-у

 «О зачислении»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020

г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», с приказом

министерства образования и науки Самарской области от 25.04.2023 г. №296-од «Об

утверждении административного регламента предоставления министерством образования

и науки Самарской области государственной услуги «Прием заявлений о зачислении в

государственные и муниципальные образовательные организации Самарской области,

реализующие программы общего образования», с Уставом ГБОУ, «Положением о правилах

приема, перевода, выбытия и отчисления, обучающихся ГБОУ ООШ с. Муханово» и на

основании личного заявления родителей (законных представителей) и предоставленных

документов, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс, по очной форме обучения, детей по списку приложения №1, с

фактическим посещением учреждения с 01.09.2023 г.

2. Организовать обучение детей на русском языке согласно списку, приложение №1.

3. Разместить, в день издания приказа, на сайте и на информационном стенде выписку

из настоящего приказа о зачислении с приложением №2.

4. Делопроизводителю Якшиной В.В. сформировать личные дела обучающихся,

указанных в приложении №1 настоящего приказа.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с. Муханово     Харьков Г. Ю.

Приложение №2

№

п/п
Зарегистрировано

(дата)

Внешний

идентификатор/номер

Статус

1.  06.07.2023
09:11:41:623778

36220/СЗ/2307069566

Зачислен в будущий год

2.  06.07.2023
09:31:12:014735

36220/СЗ/23070623112

Зачислен в будущий год

3.  06.07.2023
09:42:47:945123

36220/СЗ/23070625646

Зачислен в будущий год

4.  06.07.2023
09:54:11:294476

36220/СЗ/23070627779

Зачислен в будущий год

5.  06.07.2023
10:17:35:629395

36220/СЗ/23070631577

Зачислен в будущий год

6.  06.07.2023
10:36:51:922649

36220/СЗ/23070634636

Зачислен в будущий год

7.  06.07.2023
10:47:48:952787

36220/СЗ/23070636340

Зачислен в будущий год

8.  06.07.2023
10:56:46:217474

36220/СЗ/23070637820

Зачислен в будущий год

9.  06.07.2023
11:04:05:738223

36220/СЗ/23070639123

Зачислен в будущий год

10.  06.07.2023
11:13:35:810141

36220/СЗ/23070640530

Зачислен в будущий год

11.  06.07.2023
11:33:11:311059

36220/СЗ/23070643172

Зачислен в будущий год

		2023-07-06T13:33:06+0300
	00d2e4ee3c13bf9d52
	Харьков Г. Ю.
	Я являюсь автором этого документа